

Årsredovisning för
Vestri Konsult AB
559159-3586

Räkenskapsåret
2022-01-01 - 2022-12-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Vestri Konsult AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2022-06-01. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Skärhamn 2022-06-01


Katrin Nielsen

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Vestri Konsult AB, 559159-3586, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Skärhamn registrerades år 2018 och bedriver sedan dess konsultverksamhet och utför analyser inom områden för miljö, hälsa, säkerhet och entreprenader.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat något 2022 och beror på en begynnande återhätning efter tidigare års nedgång på grund av Covid.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	51 000	6 000	604 515	1 302 349
Resultat efter finansiella poster	17 537	-35 810	41 733	244 380
Soliditet, %	94	93	55	53

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Vid årets början	50 000		81 259
Årets resultat			10 422
Vid årets slut	50 000		91 681

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 91 681, /disponeras/ [behandlas] enligt följande:	
balanserat resultat	81 259
årets resultat	10 422
Totalt	91 681
balanseras i ny räkning	91 681
Summa	91 681

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01- 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01- 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		51 000	6 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		51 000	6 000
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-33 463	-39 160
Personalkostnader	2	-	-2 250
Summa rörelsekostnader		-33 463	-41 410
Rörelseresultat		17 537	-35 410
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-	-400
Summa finansiella poster		-	-400
Resultat efter finansiella poster		17 537	-35 810
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-4 260	36 000
Summa bokslutsdispositioner		-4 260	36 000
Resultat före skatt		13 277	190
Skatter			
Skatt på årets resultat		-2 855	-87
Årets resultat		10 422	103

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		92 161	80 885
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		-	1
Summa kortfristiga fordringar		<u>92 161</u>	<u>80 886</u>
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>83 819</u>	<u>82 626</u>
Summa kassa och bank		83 819	82 626
Summa omsättningstillgångar		<u>175 980</u>	<u>163 512</u>
SUMMA TILLGÅNGAR		<u>175 980</u>	<u>163 512</u>

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		81 259	81 156
Årets resultat		10 422	103
Summa fritt eget kapital		91 681	81 259
Summa eget kapital		141 681	131 259
<i>Obeskattade reserver</i>			
Periodiseringsfonder	3	29 384	25 124
Summa obeskattade reserver		29 384	25 124
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Övriga skulder		4 915	7 129
Summa kortfristiga skulder		4 915	7 129
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		175 980	163 512

2023060816663

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

<u>Anläggningstillgångar</u>	<u>År</u>
Materiella anläggningstillgångar: -Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Personal

Personal

	<u>2022-01-01- 2022-12-31</u>	<u>2021-01-01- 2021-12-31</u>
Medelantalet anställda	-	-
Summa	-	-

Not 3 Periodiseringsfonder

	<u>2022-12-31</u>	<u>2021-12-31</u>
Periodiseringsfond, avsatt vid beskattningsår 2019	25 124	25 124
Periodiseringsfond, avsatt vid beskattningsår 2022	4 260	
	<u>29 384</u>	<u>25 124</u>

Av periodiseringsfonder utgör 6 053 kr uppskjuten skatt.

Underskrifter

Skärhamn och 2023-05-10


Katrin Nielsen

Kommentar:

Bolagets resultat- och balansräkning blir föremål för fastställelse på ordinarie årsstämma

2023060816664